СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  16.05.2025г.                                                                                      № 122
с.Верх-Ануйское
О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района
от 30.11.2023 № 55 «Об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Верх-Ануйский сельсовет
Быстроистокского района Алтайского края по выявлению бесхозяйных
недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования  Верх-Ануйский сельсовет
Быстроистокского района Алтайского края»

          В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования сельское поселение Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, положением ч.6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», протестом прокуратуры Быстроистокского района от 10.04.2025 № 02-41-25,  сельское Собрание депутатов Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района
         РЕШИЛО:
1.  Пункт 8  дополнить словами следующего содержания :
     8. В отношении объектов теплоснабжения процедура признания объекта  бесхозным, осуществляется с учетом положения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».
 2.  Утвердить  Акт о выявлении бесхозяйного имущества на территории
Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края
( Приложение1).
3. Опубликовать данное решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Председатель сельского
   Собрания депутатов                                                 В.С.Наумова

    Приложение № 1
Утверждено решением сельского
Собрания депутатов Верх-Ануйского
 сельсовета Быстроистокского района
Алтайского края от 16.05.2025 № 121

АКТ
выявления бесхозяйного имущества на территории
Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края

Комиссия в составе:

______________________________________ (ФИО, занимаемая должность),
______________________________________ (ФИО, занимаемая должность),
______________________________________ (ФИО, занимаемая должность),
провела осмотр имущества, имеющего признаки бесхозяйного.
          Наименование имущества ________________________________________________
          Местоположение имущества _______________________________________________
          Краткая характеристика имущества ________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
          Признаки, по которым имущество может быть отнесено к бесхозяйному _________
_____________________________________________________________________________
          Бывший владелец имущества ______________________________________________
          С какого времени имущество бесхозяйное ___________________________________

          Подписи членов комиссии:
          _________________________ (расшифровка подписи)
          _________________________ (расшифровка подписи)
          _________________________ (расшифровка подписи)